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Pracovi$té / Zkratka CBG / PPZ Akademicky rok  2023/2024
Nazev Pedagogicka praxe Zptsob zakondeni Zapocet
Akreditovano/Kredity Ano, 2 Kred. Forma zakonceni
Rozsah hodin | Seminaf 10 [HOD/SEM]
Obs/max Statut A Statut B Statut C Zapocet pred zkouSkou NE
Letni semestr 22/ - 0/- 0/- Pocitdn do priméru NE
Zimni semestr 0/- 0/- 0/- Min. (B+C) studentii 10
Rozvrh Ano Opakovany zépis NE
Vyudovaci jazyk Cestina Vyuéovany semestr Letni semestr
Volng zapisovatelny pfedmét Ao Podet dni praxe 0

Hodnotici stupnice S|N

Pocet hodin kontaktni

Automat, uzn, zép. pled zk. Ano v ptipadé¢ predchoziho hodnoceni 4 nebo nic.

Periodicita K
Nahrazovany pfedmét KBI/PPZ
Vylou€ené ptedméty Nejsou definovany
Podmifiujici pfedméty = Nejsou definovany
Predméty informativné doporucené Nejsou definovany
Pfedméty které pfedmét podmitiuje Nejsou definovany

Cile pfedmétu (anotace):
Seznamit studenty se praktickymi strankami vyukového procesu formou vlastni praxe.

PoZadavky na studenta

Souvisla prakticka pfiprava na vyucovaci proces, vedeni pisemnych piiprav.

Obsah

Souvisla vystupova praxe studenta na vybraném typu $koly pod vedenim odborného metodika.

Studijni opory
Garanti a vyudujici
* Garanti: Prof. RNDr. Michal Mergl, CSc. (100%)

* Vede seminéf: Prof. RNDr. Michal Mergl, CSc. (20%), Mgr. Petra Vagnerova (80%)

Literatura

* Doporucena: Neni.

Casova niro¢nost
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Strana: 2/3
Vsechny formy studia
Aktivity Casové naro&nost aktivity [h]
Kontaktni vyuka 10
Projekt individualni [40] 15
Celkem: 25

Hodnotici metody

Odborné znalosti - odborné znalosti dosaZené studiem pfedmétu jsou ovéfovany hodnoticimi metodami:

Demonstrace dovednosti (prakticka ¢innost),

Pfedpoklady

Odborné znalosti - pro Gsp&$né zvladnuti pfedmétu se pfedpoklada, Ze je student pfed zahajenim vyuky schopen:

student by mél mit zajem o studium ucitelstvi, musi mit znalost biologickych oborii (zoologie, botaniky, biologie ¢lovéka a
obecné biologie) na bakalaiské nebo vyssi trovni

Vyucovaci metody

Odborné znalosti - pro dosaZeni odbornych znalosti jsou uZivany vyutovaci metody:

Studijni praxe,

Klinicka praxe pod dohledem,

Samostatna prace studentu,

Vysledky uéeni

Odborné znalosti - po absolvovani pfedmétu prokazuje student znalosti:

student ziska zékladni praxi ve vyucovacim procesu z hlediska vyuzivani forem, metod a prostredki

Pfedmét je zafazen do studijnich programi:

Studijni program
Ucitelstvi biologie
pro stiedni Skoly
Ucitelstvi biologie
pro stiedni Skoly
Ucitelstvi biologie
pro stiedni Skoly
Ucitelstvi biologie
pro stiedni Skoly
Ucitelstvi biologie
pro stiedni Skoly
Ucitelstvi biologie
pro stiedni Skoly
Ucitelstvi biologie
pro stiedni Skoly
Ucitelstvi biologie
pro stiedni Skoly
Ucitelstvi geografie
pro stiedni Skoly
Ucitelstvi geografie
pro stiedni Skoly
Ucitelstvi geografie
pro stiedni Skoly
Ucitelstvi geografie
pro stiedni Skoly

Typ stud.

Navazujici
Navazujici
Navazujici
Navazujici
Navazujici
Navazujici
Navazujici
Navazujici
Navazujici
Navazujici
Navazujici

Navazujici

Forma stud.

Prezen¢ni

Prezen¢ni

Prezen¢ni

Prezen¢ni

Prezen¢ni

Prezen¢ni

Prezen¢ni

Prezen¢ni

Prezen¢ni

Prezen¢ni

Prezen¢ni

Prezen¢ni

Obor

Ucitelstvi biologie pro
stiedni skoly (maior)
Ucitelstvi biologie pro
stiedni Skoly (maior)
Ucitelstvi biologie pro
stfedni Skoly (maior)
Ucitelstvi biologie pro
stfedni skoly (maior)
Ucitelstvi biologie pro
stiedni skoly (minor)
Ucitelstvi biologie pro
stiedni $koly (minor)
Ucitelstvi biologie pro
sttedni skoly (minor)
Ucitelstvi biologie pro
sttedni $koly (minor)
Ucitelstvi geografie pro
stfedni skoly (maior)
Ucitelstvi geografie pro
stfedni skoly (maior)
Ucitelstvi geografie pro
stfedni skoly (maior)
Ucitelstvi geografie pro
stiedni $koly (maior)

Etapa V.st.pl.
1 2022

1 2023

1 2021

1 2020

1 2022

1 2020

1 2021

1 2023

1 2021

1 2023

1 2020

1 2022

Rok
2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

Blok
Pedagogicka
praxe
Pedagogicka
praxe
Pedagogicka
praxe
Pedagogicka
praxe
Pedagogicka
praxe
Pedagogicka
praxe
Pedagogicka
praxe
Pedagogicka
praxe
Pedagogicka
praxe
Pedagogicka
praxe
Pedagogicka
praxe
Pedagogicka
praxe

Statut D.ro€.
A 1
A 1
A 1
A 1
A 1
A 1
A 1
A 1
A 1
A 1
A 1
A 1

D.sem.
LS

LS

LS

LS

LS

LS

LS

LS

LS

LS

LS

LS
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Studijni program Typ stud.

Ucitelstvi chemie pro Navazujici
stiedni skoly

Ucitelstvi chemie pro Navazujici
stiedni skoly

Ucitelstvi chemie pro Navazujici
stiedni Skoly

Ucitelstvi chemie pro Navazujici
stiedni Skoly
Ucitelstvi pro
zakladni Skoly

Navazujici

Ucitelstvi pro
zakladni Skoly

Navazujici

Ucitelstvi pro
zakladni Skoly

Navazujici

Ucitelstvi pro
zakladni Skoly

Navazujici

Ucitelstvi télesné
vychovy pro stfedni
skoly

Navazujici

Ucitelstvi télesné
vychovy pro stiedni
Skoly

Navazujici

Ucitelstvi télesné
vychovy pro stiedni
Skoly

Navazujici

Ucitelstvi télesné
vychovy pro stiedni
Skoly

Navazujici

Ucitelstvi pro stfedni Navazujici
skoly
Ucitelstvi pro stfedni Navazujici
Skoly
Ucitelstvi pro stfedni Navazujici
Skoly
Ucitelstvi pro stfedni Navazujici
Skoly
Ucitelstvi pro stiedni Navazujici
Skoly
Ucitelstvi pro stiedni Navazujici
Skoly

Ucitelstvi pro Navazujici
zakladni Skoly
Ucitelstvi pro Navazujici
zakladni Skoly
Ucitelstvi pro Navazujici
zakladni Skoly
Ucitelstvi pro Navazujici
zakladni Skoly
Ucitelstvi pro Navazujici
zakladni Skoly
Ucitelstvi pro Navazujici
zakladni Skoly
Ucitelstvi pro Navazujici

zakladni Skoly

Forma stud.

Prezen¢ni
Prezen¢ni
Prezencni
Prezencni
Prezencni
Prezen¢ni
Prezen¢ni
Prezen¢ni

Prezencni
Prezencni
Prezencni
Prezen¢ni

Prezen¢ni
Prezen¢ni
Prezen¢ni
Prezen¢ni
Prezen¢ni
Prezen¢ni
Kombinov
ana
Prezen¢ni
Kombinov
ana
Prezen¢ni
Prezen¢ni

Prezen¢ni

Prezen¢ni

Obor

Ucitelstvi chemie pro stiedni 1
Skoly (maior)
Ucitelstvi chemie pro stiedni 1
Skoly (maior)
Ucitelstvi chemie pro stfedni 1
Skoly (maior)
Ucitelstvi chemie pro stiedni 1
Skoly (maior)

Ucitelstvi biologie pro 1
zakladni Skoly
Ucitelstvi biologie pro 1
zakladni Skoly
Ucitelstvi biologie pro 1
zakladni Skoly
Ucitelstvi biologie pro 1

zakladni Skoly
Ucitelstvi télesné vychovy 1
pro stiedni Skoly (maior)

Ucitelstvi télesné vychovy 1
pro stfedni Skoly (maior)

Ucitelstvi télesné vychovy 1
pro stfedni Skoly (maior)

Ucitelstvi télesné vychovy 1
pro stiedni Skoly (maior)

Pedagogicko-psychologicky 2
modul
Pedagogicko-psychologicky 2
modul
Pedagogicko-psychologicky 2
modul
Pedagogicko-psychologicky 2
modul
Pedagogicko-psychologicky 2
modul
Pedagogicko-psychologicky 2
modul
Pedagogicko-psychologicky 2
modul
Pedagogicko-psychologicky 2
modul
Pedagogicko-psychologicky 2
modul
Pedagogicko-psychologicky 2
modul
Pedagogicko-psychologicky 2
modul
Pedagogicko-psychologicky 2
modul
Pedagogicko-psychologicky 2
modul

2023

2021

2022

2020

2023

2020

2022

2021

2020

2021

2023

2022

14

15

16

17

18

19

17

19

19

18

14

15

17

Etapa V.st.pl. Rok

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

Blok
Pedagogicka
praxe
Pedagogicka
praxe
Pedagogicka
praxe
Pedagogicka
praxe
Pedagogicka
praxe
Pedagogicka
praxe
Pedagogicka
praxe
Pedagogicka
praxe
Pedagogicka
praxe

Pedagogicka
praxe

Pedagogicka
praxe

Pedagogicka
praxe

Vystupova
praxe
Vystupova
praxe
Vystupova
praxe
Vystupova
praxe
Vystupova
praxe
Vystupova
praxe
Vystupova
praxe
Vystupova
praxe
Vystupova
praxe
Vystupova
praxe
Vystupova
praxe
Vystupova
praxe
Vystupova
praxe

Strana:

Statut D.roc.

A

A

1

3/3

D.sem.

LS

LS

LS

LS

LS

LS

LS

LS

LS

LS

LS

LS

LS

LS

LS

LS

LS

LS

LS

LS

LS

LS

LS

LS

LS
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